BOLETIN DE COTIZACION

Bolsa de Valencia

Bolsa de Valencia

(4
SME 7

INDICES SECTORIALES BOLSA DE VALENCIA
SECTORIAL INDEXES VALENCIA STOCK EXCHANGE

Petréleo y Energia
Mat.Basicos,Industria y Constr
Bienes de Consumo

Servicios de Consumo
Servicios Financieros

Tecnologia y Telecomunicacion

Servicios Inmobiliarios
Electricidad y Gas
Construccion

Bancos y Cajas de Ahorros
Inmobiliarias y Otros
Telecomunicaciones y Otros

BASE 31-12-2004 = 100

BASE 29-12-2023 = 100

viernes, 20 de diciembre de 2024 Friday, 20 December 2024

Prec.
Prev.

1.

431,46
218,69
132,00
166,44
142,49
112,26
105,02
610,45
309,61
137,98

11,50

79,78

Cierre
Close
433,39
218,29
1.129,42
168,28
141,01
113,68
107,10
614,32
309,30
136,52
11,55

80,50

Prec.
Prev.

102,43
111,79
118,43
162,05
127,61
100,39

96,60
110,62
114,22
127,49
121,00

94,79

Cierre
Close
102,89
111,58
118,16
163,84
126,28
101,66
98,51
111,32
114,10
126,15
121,46
95,65

Dif %
+0,45
-0,18
-0,23
+1,11
-1,04
+1,26
+1,98
+0,63
-0,10
-1,06
+0,43
+0,90




